MOÇÃO Nº 051/2017

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO GRUPO MAISVIP DE COMUNICAÇÃO E ENTRETENIMENTO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de aplauso  ao  GRUPO MAISVIP DE COMUNICAÇÃO E ENTRETENIMENTO,  na

pessoa de seu diretor  administrativo  Bruno Freire,  pela realização da primeira  edição da

Expo Inox,  que ocorreu durante os dias 21 a 24 de setembro, no Clube Alfa, em Timóteo.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2017.

Alexandre Maria de Oliveira
Vereador

RECEBIDO EM:  18/10/2017
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA